
Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 29.60
2 3 PATTACINI Martina 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 30.09
3 5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.24
4 7 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.21
5 6 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.80
6 1 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.32
7 8 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 34.31

NON CLASSIFICATI

2 MONTANARI Margherita 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma NP
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Serie 2
1 5 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 33.31
2 6 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 33.32
3 4 SOLDINI Sara 1996 ITA Vogherese Nuoto 33.39
4 1 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.81
5 3 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.83
6 7 VALLE Martina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.37
7 2 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 35.66
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Serie 3
1 5 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.11
2 3 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.58
3 4 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.31
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Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 29.60
2 PATTACINI Martina 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 30.09
3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.24
4 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.21
5 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.80
6 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.11
7 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 33.31
8 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.32

DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 33.32
10 SOLDINI Sara 1996 ITA Vogherese Nuoto 33.39
11 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.58
12 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.81
13 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 34.31
14 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.83
15 VALLE Martina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.37
16 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 35.66
17 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.31

NON CLASSIFICATI

MONTANARI Margherita 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma NP
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